
DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

na akci:

,,PŘESTAVBA BÝVALÉ SOKOLOVNY NA KOMUNITNÍ CENTRUM V KONICI"

číslo projektu: CZ.06.2.56/0.010.0116_05210002228
Vytvořeni komunitního centra v Konici

Objednatel:
Město Konice,
Masarykovo nám. 27,798 52 Konice
IČO: 00288365

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
František Novák, starosta města Konice
tel: +420 582 401 401
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických, technický dozor investora:
Be. Martin Ženožička, investiční technik
tel. +420 582 401 415
Ing. Pavel Svoboda, technický dozor investora

a

Zhotovitel:
sídlo:
zapsaný v obchodním rejstříku:

ve věcech smluvních je oprávněn jednat:
ve věcech technických je oprávněn jednat:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen ,,Zhotovitel")

WELLCO Brno s.r.o.
Příkop 838/6, 602 00 Brno
vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 26670
Ing. jan Šenkýř, jednatel společnosti
Ing. Kamil Franc, projektový manažer
25337009
CZ25337009
Raiffeisenbank
1014030379/5500

Preambule

Účelem tohoto dodatku je úprava vzájemných práv a povinnosti obou smluvních stran v souvislosti se zjištěnými
vícepracemi.

1 Uvodni ustanovení
1.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že

a) mezi sebou dne 31. 7. 2017 uzavřely Smlouvu o dílo týkajici se provedení investiční akce s názvem ,,Přestavba
bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici" (dále jen ,,smlouva")

b) Zhotovitel v souladu se smlouvou upozornil Objednatele na potřebu provést stavební práce, dodávky a služby,
které jsou nezbytné pro zhotoveni stavby a nejsou zahrnuté v předmětu díla dle smlouvy a ani jejich cena není
zahrnuta ve sjednané ceně, které jsou specifikovány v po!ožkovém rozpočtu, jenž je nedilnou součásti tohoto
dodatku jako příloha č. 1.

Stránka 1 z 2



}

2 Předmět dodatku
2.1 Smluvní strany tímto dodatkem rozšiřuji předmět díla sjednaný ve smlouvě o stavební práce, dodávky a služby, které

jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2.2 V souvislosti se sjednaným závazkem Zhotovitele provést vícepráce smluvní strany rovněž omezují předmět díla
sjednaný ve smlouvě o stavební práce, dodávky a služby, které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, jenž je
uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2.3 S ohledem na sjednání provedení víceprací a omezeni předmětu díla o méněpráce v tomto dodatku smluvní strany
mění cenu díla tak, že nově činí:

Cena bez DPH: 22 598 960,32 Kč

DPH 21 %: 4 745 781,67 Kč

Cena s DPH: 27 344 741,99 KČ

2.4 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

3 Závěrečná ustanoveni
3.1 Tento dodatek je podepsán ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3.3 Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a na důkaz jeho platnosti
k ni připojují svoje podpisy.

Přílohy a nedílné součásti dodatku ke Smlouvě o dilo:
1. položkový rozpočet - vícepráce a méněpráce (přiloha č. l)

12. 06. 2018
V Konici dne

." ..J "

r' . .'. '. '"LU'" C'
Za Objednatele

František Novák
Starosta Města Konice

V Brně dne 24. 4. 2018

l" "' ' ' ' ' '" ""' " ' '" "" "
. , ... .. ... ...., .. .. . .. . . .

b·.. j.: ',- ,. '

ií{j:':/"" " ' " ·' '

' Za Zh"Ôtovitele
jQEgan š'n}'ýř

jednatel spolecnos l WELLCO Brno s.r.o.

Stránka 2 z2



µ

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 500029KON2 Komunitní centrum Kon ice - změnové |jsty-ztužení krovu

objekt: 01 Změnové listy-ztužení krovu

Rozpočet: 01 Změnové ]isty-ztuženj krovu

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ' " ' ' : ' , . ' ' ' " ' "i ' ,':: :"' :"' " '.;,'", ": IČO: " ; ; 9'j" ý'; '
:" ,', 'W""' 'Ž , , ť , 4 ,. · ? '.,, .

Á ÉR ;'ä F;;:y""" "'ď ' DIČ ' "' '\ ;j'".',,' " ,

Rozpis ceny Celkem

HSV 72 025,00

PSV 546 341,29

MON . 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 618 366,29

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 618 366,29 CZK

Základní DPH 21 % 129 857,00 CZK

ZaokrouhleM -0,29 CZK

Cena celkem s DPH 748 223,00 czk

v dne 24.4.2018

"" ' """"'""' - !

' ' ' '"' '" " :' á" ' .,Ĺ 'ť í', ':" :" " ! :- "
X

;,j ":-- i : ,-..,i ; ,,-'--' i: ;
it .'A .::' :'", ':'"j;!: : .' '.,, :'j.' :',: .ii : t,/ ' ,.,,,Z ,'"'"l ,,S"""- '""' ' .:. ' " """ "' :?

- :·' ', 'u, :""" lď'-Z:: "ĹJ'"' '"'"""""
Za .ZŇtov|te|e Za objednatele

l -' "

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



y

Rekapitulace dílů

' Ž"'" RES · '" F "..4 · .· .. .[ŕ ·í. 'SB · "" ,%, '"ä: : !l"ä t' 4, j: t' iýfř I') 'ť ,q:$ ý IM "f! :'

94 Lešení HSV 72 025,00 12

762 Konstrukce tesařské PSV 546 341,29 88

Cena celkem 618 366,29 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový soupis prací a dodávek
S: 500029KON3 Komunitní centrum Konice - změnové listy-ztužení krovu

O: 01 Změnové listy-ztuženI krovu

R: 01 Změnové listy-ztužení krovu

1 .',' ':"' " " ' " ' "' :' ";: Í ,' , ' " ' ' '". ' ' "" ' "í""' y: ": í" ' Í SJ'Ĺ )7,, j:' :)):,[ "Z:, '.,': ""
j)j) J' ' :' "N " . ' " '"j' "" '.' '-' ·:" " j' j' "":' '. " , ,, 'l " ' ' )' ' ' ' ' '

n' "' ' ' ' ' rj " ' ' 'Pí: C. , "".l'S', i±,á; :.,.S; ,':.."
, @m; , i.,i' °' , , , N % q: ,.,, " ,,á . ., . .,%4& . ^.

Ím,i Q ,'S,,' EĹ,, ,. -, " íc, ) a ,,
,, ,, ,ú:é. ' ,Á ,' í, : ,j

Ti . , 'n " ' 'A. ' ' íóů"é'ň¶" ',

Díl: 94 Lešení 72 025,00
1 946113119 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 9,6 m kus 6,00000 28 800,00 Vlastní lndiv

6
2 946113219 Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v do 9,6 m za první a ZKD den použití

30
3 946113819 Demontáž pojízdných věži trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 9,6 m

6
4 949111112 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m

5
5 949111212 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití

45
6 949111812 Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m

5

Díl: 762 Konstrukce tesařské
7 762088113R00 Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu

před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m
2

8 762088116R00 Zvláštní výkony zakrýváni rozpracovaných tesařských konstrukci těžkou plachtou na ochranu
před srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m
1

9 762313112R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů
délky přes 150 do 300 mm

2868
10 762313113R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů

délky přes 300 do 450 mm
708

kus

kus

sada

sada

sada

kus

kus '

kus

kus

6
30,00000

30
6,00000 1 000,00

6
5,00000 4 400,00

5
45,00000 5,00

45
5,00000 2 100,00

5

2,00000 9 570,00

2
1,00000| 1.1 600,00

1
2 868,00000 34,00

2868
708,00000 60,00

4 500,00 Vlastní lndiv

6 000,00 Vlastní lndiv

22 000,00 Vlastní lndiv

225,00 Vlastní lndiv

10 500,00 Vlastní lndiv

546 341,29
19 140,00 800-762 RTS 18/! RTS 18/1

11 600,00 800-762 RTS 18/ l RTS 18/ l

97 512,00 800-762 RTS 18/ l RTS18/1

42 480,00 800-762 RTS 18/ l RTS18/!

708

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



položkový soupis prací a dodávek

S: 500029KON3 Kom u nitni centrum Kon ice - změnové listy-ztužení krovu

O: 01 Změnové listy-ztuženI krovu

R: 01 Změnové |jsty-ztuženj krovu

"6' : "' '" '* É,:', .... ' ' ',' '. ·,
. " , . '

. C,en. .
· .,ms A m ' , ' - , ' , : ; ' ' "'. , ' ' ' , , , . , ,,,'JI:' 'g " ' ' ' ' ' ' : .'")' 'i",-bs- .' t. 'S:Ĺ"::" '""::. ä : soustava l Cenová;JJÍ j:'3j' 'J' ':. ..'.:'%'" ·^"^,:".:'F?Ĺ-'š":,'!'.·$' ;·j- J '

. ' ' ' . V - ' · -" . .-. F- ·:% ', ;;Cs ;č,!ij.Q,gpÓ
Ial., 'A:!:',,,,;ky,,,. Aj.-. .%€.. " :%Ňh*Z .;" :,,.,.. " ." ' "' ' ' :MJ"' mnozstvl " ' cena,L'Mj, '. Čelkem . ' ', Cénlk platnost úroveň

11 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a pHsním máčením třída ohroženi 3 a 4 m3 12,35000 800,00 g 880,00 Vlastni lndiv

12 762084001

13 762332923

12,35
Příplatek za hrubé vyrovnání krovu
1084,75
Doplněni části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu
krov-aula-porada mč101,104 :
příložka 5x16cm : 4,25*33
sloupek 10x10cm : 1,35*8

m

m

12,35
1 084,75000 22,00j

i1084,75
1 020,75000 220,00

23 864.50 Vlastni lndiv

224 565,00 Vlastní lndiv

krov-zázemí personál mč121-124 :
sloupek, 1 Ox10cm : 2*2,35
vrcholová kleština 4x14cm : 1,15*3
střední kleština 4x14cm : 2,90*3
vrcholová vaznice 10x16cm : 2,00*1
zesIleni příložka krokev 5x16cm : 7,20"2
zesíleni příložka krokev 5x16cm : 6,60*6
zesňeni příložka krokev 5x16cm : 4,30*6
zesíleni přIložka krokev 5x16cm : 3,25*2
zesIleni příložka krokev 5x16cm : 1,90*2
zesňení příložka krokev 5x16cm : 3,65*2
zesÍĹenÍ příložka krokev 5x16cm : 2,20*3
zesÍĹenÍ příložka krokev 5x16cm : 5,50*1
zesňení příložka krokev 5x16cm : 4,70*1
zesIlení příložka krokev 5x16cm : 3,70*1

140,25
10,8

4,7
3,45

8,7
2

14,4
39,6
25,8

6,5
3,8
7,3
6,6
5,5
4,7
3,7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



'4m

položkový soupis prací a dodávek

S: 500029KON3 Komunitní centrum Konice - změnové listy-ztužení krovu

O: 01 Změnové listy-ztuženI krovu

R: 01 Změnové listy-ztužení krovu

'á'j:)"i:::') "::")ĺĺ):j)') ŽQi'í)') j;::ííi'."
krov-pódium mč103 :
střední kleština - zesÍÍenĹ příložka 4x14cm : 3,80*23

Krov-sál krokve mč102 :
zesílení příložka krokev 6x14cm : 6,80*25
zesIleni příložka krokev 6x14cm : 5,30*2
zesňení příložka krokev 6x14cm : 3,70*3
zesÍĹenĹ příložka krokev 6x14cm : 2,20*2
zesíleni příložka krokev 6x14cm : 0,50*2
spojovací příložky 6x14cm : 1,00*56
zesÍĹenÍ příložka krokev 6x14cm : 4,80*1
zesňení příložka krokev 6x14cm : 2,25*1
zesIIeni příložka krokev 6x14cm : 1,00*1

Krov-sál PInV mč102 :
zesilenl přIložka vazný trám 6x22cm : 12,20*8

Krov-sál PrázdV mč102 :
zesňeni příložka vazný trám 6x22cm : 12,20*10
zesĹÍenÍ přIložka vazný trám 6x22cm : 1 ,40*4
příložka vazný trám 6x22cm : 1,40*10
vrcholová kleština 6x14cm : 1,40*20

Krov-sál doplnění PlnV:

87,4

170
10,6
11,1
4.4

1
56

4,8
2,25

1

97,6

122
5,6
14
28

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



>IĹ

položkový soupis prací a dodávek

S: 500029KON3 Komunitní centrum Konice - změnové jjsty-ztužení krovu

O: 01 Změnové listy-ztuženi krovu

R: 01 Změnové listy-ztužení krovu

'% ""*'"i j' .:"1¢:, 'Š -. ' "" ""kf""" =' ':' 'É4""' ' " . " : '";: " '":' :; ' " 'í '.·": ,ŽJ : 1\\"
% :' %' ""4 " """ " '"

u, s a ' a U iC:éq,' va" "\,FJi p".'jcjžk':" Naz A,..:. ',:'Iqz '."y,.á. ,,::"Á" A,,:, .J'Ĺ:i::: ':' i:,':} .,,2,",.2(, :.,',A .: :,,,' ,,=,,, .. M .,: zs,, ,1, ň. iCě, ),' ľ.'... , . ,. J:.A[:k,. ,,,,c,, ,. . ',,,):
zesĹĹenÍ příložka vazný trám 6x22cm : 12,20*4 48,8
vrcholová kleština 6x14cm : 1,35*8 10,8
sloupek 14x14cm : 4,00*4 16
vzpěra 13x16cm : 2,40*8 19,2
příložka vzpěry 6x16cm : 1,40*16 22,4

14 762332925 DoplněnI části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu m 64,00000 30 720,00 Vlastní lndiv
Krov-sál PlnV mč102 :
trámek příložka 14x22cm : 1,40*4 5,6

15 762395000

Krov-sál doplnění PlnV :
nový vazný trám 17x22cm : 12,20*4
trámek příložka 14x22cm : 2,40*4
spojovací prostředky pro montáž krovu, bed nění, lat'ováni, světlíky, klíny
12,35

m3

48,8
9,6

12,35000
12,35

7 410,00 Vlastní lndiv

16 998762102 Přesun hmot tonážní pro Kce tesařské v objektech v do 12 m t 11,93742 410,00 4 894,34 Vlastni lndiv
17 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 11,93742 . " .400,00 4 774,97 Vlastní lndiv

' 18 31179002 DIN 934 MID matice přesná pev.8.8 kus 7 152,00000 1,60 11 443,20 SPCM Vlastní lndiv

19 31179003
7152
DIN 440 11 podložka pro dřevěné konstrukce (MID)
7,152

ks
7152

7 152,00000 2,40j
7,152

17 164,80 SPCM Vlastni lndiv

20 31179001 DIN 975 M10x1000 8.8 závit.tyč pevn. ks 1 107,38000 . . 31,00j 34 328,78 Vlastní l Indiv
21 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost l nad 120 cm2 m3 1,28700 ' 5 100,00 6 563,70 Vlastni lndiv

zvýšený prořez : 1,287 1,287

Celkem 618 366,29

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



'"W

položkový soupis prací a dodávek
S: 500029KON3 Kom u nitní centru m Konice - změnové listy-ztuženi krovu

O: 01 Změnové listy-ztužení krovu

R: 01 Změnové listy-ztužení krovu

,,...,I "I)"' ))ŕ)))í)))s)))yľ))ji)))'j)"";)'Ť Í""' .'.-".:. : 991Á) :'""":j)":"))))'Ý))))ú)))),)i:)) ""j");) ;jj,§j)"' =::!=:' '

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 5 z 5


